
Monika M. (SunnyTouch) ID 187839 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.9.2018, 13:31

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den maminky, tatínkové,slečny,....
  jsem moc ráda,že si vybíráte z mého albíčka na MMB, příp. se účastníte mých aukcí.

  Připomínám že aukce jsou závazné a svým příhozem souhlasíte i s cenou poštovného/balného, tak prosím přihazujte s
rozmyslem! Na jakýkoliv dotaz k aukcím/inzerci ráda odpovím.

  Po ukončení aukce kontaktuji výherce, pošlu Vám číslo mého účtu a poprosím o Vaši adresu. Při platbě uvádějte jako
variabilní symbol Vaše ID.

  Po připsání částky na účet zasílám zásilku doporučeně/příp. jako cenný balík dle předpokládaného tarifu ČP na Vámi
uvedenou adresu. Při objednání více věcí počítám jedno poštovné za balík. Obyčejně zasílám pouze na Vaše přání a riziko.

  Neobdržím-li Vaši platbu do 7 dnů /pokud se nedohodneme jinak/, je mi moc líto , ale zruším Vás jako zájemce/výherce a
bohužel budu muset zařadit mezi nespolehlivé nakupující.

  Vždy se snažím nabízené zboží co nejpřesněji popsat, přeměřit a nafotit. Používané zboží tak akceptujete se zmíněnými či
viditelnými "nedostatky", které jsou zohledněny v ceně. Budete-li mít nějaký dotaz, prosbu o další fotky apod., ozvěte se.

  UŠETŘETE! Podívejte se do všech našich velikostně a tématicky rozdělených podalbíček. JEDNA ZÁSILKA = PLATÍTE JEDINÉ
POŠTOVNÉ, A TO TO NEJVYŠŠÍ :-)

  SLEVY se nekumulují s nabídkou AKCE A ZDARMA K OBJEDNÁVCE.
  Věcičky ZDARMA K OBJEDNÁVCE se rozumí jedna věc k jedné objednávce, příp. dle celkové hodnoty objednávky.
  Nezasílám na dobírku ani do zahraničí, obyčejně pouze registrovaným uživatelům na Vaše přání a riziko. Možnost osobního
převzetí na základě dohody, a to pro registrované s pozitivními hodnoceními.

  Neobchoduji s obchodními firmami, second-handy apod.

  Na závěr poprosím o zprávu o doručení zásilky.

  Děkuji všem a věřím,že budete spokojeni.
  Těším se na obchůdky s Vámi.
  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

